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Złap bakcyla nauki w Bydgoszczy

W dniach 23-36 maja, odbędzie się 3. Bydgoski Festiwal Nauki. Ta coroczna impreza,
organizowana przez bydgoskie uczelnie wyższe oraz środowiska pozauczelniane,
adresowana jest do wszystkich osób ciekawych zjawisk otaczającego nas świata.
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Celem Festiwalu jest popularyzacja nauki, kultury i sztuki, promocja wśród mieszkańców Bydgoszczy
i regionu najważniejszych osiągnięć naukowych, technicznych, a także rozbudzenie zainteresowań
szeroko rozumianą kulturą i sztuką.

Bydgoski Festiwal Nauki to zajęcia dla studentów, nauczycieli, dzieci w wieku szkolnym, seniorów
i najmłodszych. Co roku odbywają się imprezy integrujące, w których mogą brać udział całe
rodziny.Bardzo różnorodny program wydarzenia, przyciąga rzesze zainteresowanych. 
 
Tematyka eventów, podzialona została na 8 ścieżek tematycznych (przyrodniczą, humanistyczną,
społeczną, nauk ścisłych, artystyczną, nauk o zdrowiu, techniczną oraz z Erasmusem przez Europę)
 i szereg rodzajów wydarzeń (warsztaty, wykłady, gry, etc.)- nawet najbardziej wybredny uczestnik
znajdzie w programie coś dla siebie. 

Aby dostosować wydarzenia do własnych potrzeb, organizatorzy proponują ich selekcję poprzez
odpowiednią zakładkę na stronie internetowej festiwalu. 

Bydgoski Festiwal Nauki Organizują: 

Uniwersytet Kaizmierza Wielkiego,●

Uniwersytet Technologiczno- Przyrodniczy,●

Wyższa Szkoła Gospodarki.●

Źródło: http://www.studia.net
http://laboratoria.net/aktualnosci/13266.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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